quos quisque pro remedio animae suae ernancipari vult 12, quia

sic 13 scriptum est in pacto Francorum 14

C A P. II.

Servus sine licentia domini ordinatus deponitur, et domino restituitur.

Ex eodeml.

De servorum ordinatione, j- qui passim ad gradas eccle-

siasticos indiscrete promoventur 2, placuit omnibus cum sacris
canonibus concordare [debere, et] Statutum est, ut nullus epi-

scoporum deinceps ad sacros ordines eos 3 promovere prae-

sumat, nisi prius a dominis propriis libertatem fuennt4
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Ti t. XVII. Cap. XVII. 3) W.: LaEb	4) quandam praebendam

eiusdem ecclesiae: E	5) W.: FOHIKLbNE; - V.: La	6) diepensarat:

FHIN 7) emanavorit: NEd; manant: Ec; gnae . . . man.: deest: Ea.

Cap. XVIII. 1) scr. 1227-34.; - Potthast no. 9551.	2) et: deest:

FOHIKLN 3) illorum: E; eorum: La.
Tít. XVIII. Cap. L 1) Restan han ex Regia. I, 415.; Bnrch.II, 28.; /ro

Leer. VI, 129.; Lips. XXI, 8.: Comp. L c. 1. h. t. (1, 10.) 2) L'aput incertum,

ex quodam Francorum capitulari fortasse desuneptum; falsarn iasn't'ptionens

iam ap, Burch. et Ivonem inven is; in Lips.: deest: ap. Reg. légit.: Unde supra

3) praet.: deest: Aac	4) adgregare: AP	5) nisi etiam: Aac	6) prae-

notato: AP	7) Sed: deest: Aac	8) fortasse: AcklP Re.g. Bnrcle. leo

9) dícit: FOHIKAaLckP P.eg. !Jurel:. loa	10) ante susceptam clericatus offi-

eiunr: Cotl. citt. 11) seqq. non exstant ap. Reg. Burch. Ir. 12) voluerit: Sal

13) slc: deest: AbP	14) cf. Leg. Ripuar. 58.

C ap. II. 1) 8estitntum ex Anse 7is. Cap. Frnnc. I, 82. (Capit. Aque:sgran.

817. c. 6. in Non. Oerm. LL. I, 207.); Reg. I, 408.: Bnrdh. II, 31. • (ex aod. i. c.

Toletano) Ivo Decr. VI, 132. (ut ap. Burch.) Dist. LIV. c. 6. App. L, 56.; Lips.

XXI, 9.; Comp. I. c- 2. h. t. (1, 10.) 2) promovebantur: orig. 3) eos: deest:

AabcP; alaqûos: Al 4) sint: Ivo 5) asseeuti: Ab; deest: Burch. Ivo 6) vel:

Borde. leo Rirht.	7) aut: Ab Coi+t. BAm.	8) aut: Burch. Ico	9) et:

deest: !ro	10) ignotum sit: P Reg. Brerch. Ivo; ignoratum sit: A 11) ill.:

consecuti 5. Et si quilibet servus fugiens dominum suum,
aul6 latitans, aut adhibifis testibus munere coruductis vel corruptis,
aut qualibet calliditate ve1 7 fraude ad gradus pervenerit
ecclesiasticos, decretum est, ut deponatur, et eius dominus
eum recipiat. Si vera avus vel 8 pater ab alia patria in aliam
migrans, in eadem provincia filiara genuerit, et ipse filiu.s ibi.11em
educatus et 9 ad gradus ecclesiasticos promotus fuerit, et ulruna
servus sit ignoraveril 10, et poslea veniens dominus illius legibus
eunt acquisuerit, sancitum est, ul si dominus eius libertatena
dare voluerit, in gradu suo perrnaneat. Si vero eum calima servi-
tutis a castris dominis abstrahere l2 volueril, gradara antittat, quia
iuxta sacros canones vilis persona maneas 13 sacerdotii dignitate
fungi non potest.